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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 10,247 m2,

SZCZECIN, KLUCZ

Cena 60 000 zł

Na sprzedaż działka o pow. 10 247 m2 ( 1ha) z przeznaczeniem na inwestycję, albo stanicę wodną, w drugiej linii
brzegowej położona w Kluczu, na sprzedaż od zaraz.
Teren działki znajduje się nad rozlewiskiem rzeki Odry. Dostęp do działki znajduje się po zjeździe od głównej drogi
A6 przez tory na teren łąk.
Na terenie działki nie ma kanalizacji, wody, prądu i gazu, niedaleko jest trafostacja, i możliwość przesyłu prądu, w
przypadku wykorzystania działki jako miejsca pod panele fotowoltaiczne (w takim przypadku działka może być
inwestycją )
Jeśli zamierzasz miło spędzać czas wędkując nad rzeką i starasz się o znalezienie wygodnego miejsca na stanicę
wodną, to ta oferta skierowana jest na pewno dla ciebie. Nie zwlekaj zadzwoń i umów się już dzisiaj na oglądanie.
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Symbol 409018 Symbol SWO 409018

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 60 000,00 PLN

Cena za m2 5,86 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KLUCZ Powierzchnia działki 10 247,00 m2

Szerokość działki (mb.) 1 000,00 Długość działki (mb.) 100,00

Kształt działki NIEREGULARNY Rodzaj działki LEŚNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU Nr Licencji 18591

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


